                                                                                              Приложение № 6
                                                                                              к решению

                                                                                              Вичевской 
                                                                                              сельской Думы

                                                                                              от 29.04.2022  № 43/238
ИСПОЛНЕНИЕ ИСТОЧНИКОВ
финансирования дефицита бюджета муниципального образования 
Вичевское сельское поселение за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов
	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Уточненный план

(тыс.руб.)
	Фактически исполнено

(тыс.руб.)

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	381,6
	1433,0

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	381,6
	1433,0

	Увеличение остатков средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	18527,3

	18628,7

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 500
	18527,3

	18628,7

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
	000 01 05 02 01 00 0000 510
	18527,3

	18628,7

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	986 01 05 02 01 10 0000 510
	18527,3

	18628,7

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	18908,9
	17195,7

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 600
	18908,9
	17195,7

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 
	000 01 05 02 01 00 0000 610
	18908,9
	17195,7

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	986 01 05 02 01 10 0000 610
	18908,9
	17195,7


                                                                                               Приложение № 7
                                                                                               к решению

                                                                                               Вичевской 

                                                                                               сельской Думы

                                                                                               от 29.04.2022 № 43/238
ИСПОЛНЕНИЕ ИСТОЧНИКОВ

финансирования дефицита бюджета муниципального образования 

Вичевское сельское поселение за 2021 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов
	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации источников финансирования дефицита бюджета поселения
	Уточненный план (тыс. рублей)
	Фактически исполнено (тыс. рублей)

	
	Группа
	Подг-руппа
	Статья
	Вид
	ОСГУ
	
	

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	01
	00
	00 00 00
	0000
	000
	381,6
	1433,0

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01
	05
	00 00 00
	0000
	000
	381,6
	1433,0

	Увеличение остатков средств бюджетов
	01
	05
	00 00 00
	0000
	500
	18527,3

	18628,7

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	01
	05
	02 00 00
	0000
	500
	18527,3

	18628,7

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
	01
	05
	02 01 00
	0000
	510
	18527,3

	18628,7

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	01
	05
	02 01 10
	0000
	510
	18527,3

	18628,7

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	01
	05
	00 00 00
	0000
	600
	18908,9
	17195,7

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	01
	05
	02 00 00
	0000
	600
	18908,9
	17195,7

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 
	01
	05
	02 01 00
	0000
	610
	18908,9
	17195,7

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	01
	05
	02 01 10
	0000
	610
	18908,9
	17195,7


